



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

**АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  
БАШКАРУЗЫ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**ЈӨП**

от 3 июня 2024 г. № 219

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай  
от 29 февраля 2024 г. № 65**

Правительство Республики Алтай **постановляет:**

Внести в Правила предоставления грантов в форме субсидий на финансовое обеспечение затрат, связанных с реализацией проектов развития сельского туризма (грант «Агротуризм»), утвержденные постановлением Правительства Республики Алтай от 29 февраля 2024 г. № 65 «Об утверждении Правил предоставления грантов в форме субсидий на финансовое обеспечение затрат, связанных с реализацией проектов развития сельского туризма (грант «Агротуризм»)», следующие изменения:

- а) в преамбуле постановления слова «23 октября» заменить словами «25 октября»;
- б) в подпункте «д» пункта 11 слова «17 июля» заменить словами «14 июля»;
- в) в пункте 44 слова «31 сентября» заменить словами «21 сентября»;
- г) в пункте 51 слова «пунктом 43» заменить словами «пунктом 50».

Исполняющий обязанности  
Главы Республики Алтай,  
Председателя Правительства  
Республики Алтай



В.Б. Махалов